CBEXxperiense 26/11/23
Autodromo Capuava

CB Experience 26/11

Track CB Experience

Circuito CAPUAVA 2,000 Km
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Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(18) GUILHERME SCHWINDEN WRACING

1 1:44.905 +6.177 11:46:01.446
2 1:39.570 +0.842 11:47:41.016
3 - 11:49:19.744
(24) LUCIANO GRANETO VIEIRA
1 2:04.139 +22.264 11:44:53.789
2 1:47.965 +6.090 11:46:41.754
3 1:48.213 +6.338 11:48:29.967
4 1:45.866 +3.991 11:50:15.833
5 1:44.910 +3.035 11:52:00.743
6 1:48.313 +6.438 11:53:49.056
7 1:49.374 +7.499 11:55:38.430
8 1:43.318 +1.443 11:57:21.748
9 - 11:59:03.623
(15) EWERTON LUIZ MALAGUTTI
1 2:04.108 +20.778 11:44:52.938
2 1:48.298 +4.968 11:46:41.236
3 1:46.069 +2.739 11:48:27.305
4 1:44.581 +1.251 11:50:11.886
5 1:44.185 +0.855 11:51:56.071
6 3:01.878  +1:18.548 11:54:57.949
7 1:47.184 +3.854 11:56:45.133
8 - 11:58:28.463
(98) SERGIO TEIXEIRA DOS SANTOS
1 1:58.839 +13.060 11:45:40.165
2 1:49.517 +3.738 11:47:29.682
3 1:46.807 +1.028 11:49:16.489
4 1:51.461 +5.682 11:51:07.950
5 - 11:52:53.729
6 1:45.789 +0.010 11:54:39.518

(6) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI

1 1:57.706 +4.683 11:48:09.758
2 - 11:50:02.781
3 1:56.728 +3.705 11:51:59.509
4 1:54.085 +1.062 11:53:53.594
5 2:05.675 +12.652 11:55:59.269
6 1:54.998 +1.975 11:57:54.267

(41) FABIO MORONARI

1 2:01.430 +7.308 11:50:02.678
2 - 11:51:56.800
3 1:54.545 +0.423 11:53:51.345
4 1:56.740 +2.618 11:55:48.085
5 1:56.693 +2.571 11:57:44.778

(99) GUSTAVO LIMA

1 2:07.776 +12.509 11:46:00.103
2 1:58.370 +3.103 11:47:58.473
3 1:56.371 +1.104 11:49:54.844
4 1:56.765 +1.498 11:51:51.609
5 1:55.801 +0.534 11:53:47.410
6 - 11:55:42.677
7 2:03.714 +8.447 11:57:46.391
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